bypaakoB AHapeuh ButanbeBuuy

dopmMa cBeOeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLWMUKOM oTyeTax 3a | kBsaptan 2023 roaa.

Mo3uuusa CeBepeHusA
daMmunus, uMs, OTYECTBO bypnakos AHOpen Butanbesny
Homep B peecTpe uneHos POO 009072
JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO 25.07.2014
Iop. nuuo
Homep P 5
3aKJiloumBLLee DaTa Bup HanpasneHue
oT4yeTa O6beKkT . .
DOroBoOp Ha cocTaBJieHMA onpepenseMomn OL,eHOYHOM
06 OLLeHKH
nposeneHue oTyeTa CTOUMMOCTH DeATeNIbHOCTHU
oueHke
OLLeHKM

00O 2kcnepTHO-

. OueHka
1 OuEeHOYHbIN 05.01.2023 KBapTupa PbiHOYHaA
HeABNXUMOCTN
LeHTp
000 3kcnepTHO-
o OueHka
2 OLEeHOYHbIN 13.01.2023 KBapTupa PbiHOYHaA
HeOBUXXMMOCTH
LEeHTp
00O 2kcnepTHO-
. OueHka
3 OuEeHOYHbIN 16.01.2023 KBapTupa PbiHOYHaA
HeABNXUMOCTN
LeHTp
000 3kcnepTHO-
o OueHka
4 OuEeHOYHbIN 18.01.2023 KBapTupa PbiHOYHaA
HeOBUXMMOCTH
LeHTp
00O 2kcnepTHO-
. OueHka
5 OuEeHOYHbIN 19.01.2023 KBapTupa PbiHOYHaA
HeABNXUMOCTN
LeHTp
000 2kcnepTHO- Hexxunnoe
o OueHka
6 OuEeHOoYHbIN 20.01.2023 nomMmeLwieHmne PblHOYHaA
HeOBUXMMOCTH
LeHTp (MaWwmnHO-MecTo)
000 SkcnepTHo- 3emMesibHbIN PbiHOYHasa n OueHka
7 OLuEeHOYHbIN 23.01.2023 H
y4acToK JIMKBMAAUNOHHas HeABNXUMOCTN

LEeHTp



12

13

14

15

11

10

16

17

18

000 2kcnepTHO-
OLEeHOoYHbIN
LeHTp

00O 2kcnepTHO-
OuUEeHOYHbIN
LeHTp

000 3kcnepTHO-
OLeHOoYHbIN
LeHTp

00O 2kcnepTHO-
OUEeHOYHbIN
LeHTp

000 2kcnepTHO-
OLueHOoYHbIN
LeHTp

00O 2kcnepTHO-
OUEHOYHbIN
LeHTp

000 3kcnepTHO-
OLeHOoYHbIN
LeHTp

00O 2kcnepTHO-
OUEHOYHbIN
LeHTp

000 2kcnepTHO-
OLueHOoYHbIN
LeHTp

000 3kcnepTHO-
OLueHOoYHbIN
LeHTp

00O 3kcnepTHO-
OueHOoYHbIN
LeHTp

23.01.2023

25.01.2023

30.01.2023

29.01.2023

30.01.2023

01.02.2023

02.02.2023

07.02.2023

04.02.2023

07.02.2023

06.02.2023

KBapTupa

YXunown pom ¢
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

KBapTupa

KBapTupa

XXunowm nom c
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

KBapTupa

Hexwnnoe
rnomMellyeHmne
(rapax)

XXunowm gom ¢
3eMeJibHbIM
Yy4acTKOM

KBapTupa

MpaBo
TpeboBaHus nNo
norosopy
[0s1eBOro
yyacTus
(kBapTUpa)

ABTOMObOUIIBL

PbiHOYHas

PbiHOYHasa n
NNKBMOALUNOHHAA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaa n
NMKBMOaUNOHHasA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaa n
JINKBNOALMOHHAA

PbiHOYHas

PbIHOYHas

PbIHOYHas

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHKa
HeaoBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeaoBMXXUMOCTU

OueHKa
HeaoBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
OBVXXMMOTO
MMyLLecTBa



19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

000 2kcnepTHO-
OLEeHOoYHbIN
LeHTp

00O 2kcnepTHO-
OuUEeHOYHbIN
LeHTp

000 3kcnepTHO-
OLeHOoYHbIN
LeHTp

00O 2kcnepTHO-
OUEeHOYHbIN
LeHTp

000 2kcnepTHO-
OLueHOoYHbIN
LeHTp

00O 2kcnepTHO-
OUEHOYHbIN
LeHTp

000 3kcnepTHO-
OLeHOoYHbIN
LeHTp

00O 2kcnepTHO-
OUEHOYHbIN
LeHTp

000 2kcnepTHO-
OLueHOoYHbIN
LeHTp

00O 2kcnepTHO-
OueHOoYHbIN
LeHTp

000 2kcnepTHO-
OueHOoYHbIN
LeHTp

00O 2kcnepTHO-
OueHOoYHbIN
LeHTp

06.02.2023

07.02.2023

11.02.2023

11.02.2023

14.02.2023

15.02.2023

16.02.2023

17.02.2023

21.02.2023

22.02.2023

02.03.2023

01.03.2023

AnapTaMeHTb

KBapTupa

KBapTupa

YXunon nom ¢
3eMeJibHbIM
Yy4aCTKOM

3eMenbHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

JXwunon aom ¢

3eMesibHbIM
Y4aCTKOM

KBapTupa

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbIHOYHasa n
NNKBMOALUNOHHASA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas n
NIMKBNOALUNOHHAA

PblHOYHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHKa
HeaoBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeaoBMXXUMOCTU

OueHKa
HeaoBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXUMOCTN

OueHKa
HeaBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHKa
HelOBUXUMOCTU



31

32

34

35

36

37

38

39

40

41

44

33

000 2kcnepTHO-
OLEeHOoYHbIN
LeHTp

00O 2kcnepTHO-
OuUEeHOYHbIN
LeHTp

000 3kcnepTHO-
OLeHOoYHbIN
LeHTp

00O 2kcnepTHO-
OUEeHOYHbIN
LeHTp

000 2kcnepTHO-
OLueHOoYHbIN
LeHTp

00O 2kcnepTHO-
OUEHOYHbIN
LeHTp

000 3kcnepTHO-
OLeHOoYHbIN
LeHTp

00O 2kcnepTHO-
OUEHOYHbIN
LeHTp

000 2kcnepTHO-
OLueHOoYHbIN
LeHTp

00O 2kcnepTHO-
OueHOoYHbIN
LeHTp

000 2kcnepTHO-
OueHOoYHbIN
LeHTp

00O 2kcnepTHO-
OueHOoYHbIN
LeHTp

02.03.2023

03.03.2023

06.03.2023

07.03.2023

07.03.2023

09.03.2023

11.03.2023

13.03.2023

15.03.2023

15.03.2023

18.03.2023

20.03.2023

KBapTupa

KBapTupa

3eMeNnbHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Hexxnnoe
rnomMellyeHmne
(6aHA)

3emMeibHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

ABTOMObBUIb

XXunow gom c
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaa n
JINKBNOALMOHHAA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaa n
NNKBNOALUNOHHAaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHKa
HeaoBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeaoBMXXUMOCTU

OueHKa
HeaoBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXUMOCTN

OueHKa
HeaBMXUMOCTK

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHKa
HelOBUXUMOCTU



42

43

45

46

47

48

49

000 2kcnepTHO-
OLEeHOoYHbIN
LeHTp

00O 2kcnepTHO-
OuUEeHOYHbIN
LeHTp

000 3kcnepTHO-
OLeHOoYHbIN
LeHTp

00O 2kcnepTHO-
OUEeHOYHbIN
LeHTp

000 2kcnepTHO-
OLueHOoYHbIN
LeHTp

00O 2kcnepTHO-
OUEHOYHbIN
LeHTp

000 3kcnepTHO-
OLeHOoYHbIN
LeHTp

20.03.2023

17.03.2023

21.03.2023

30.03.2023

27.03.2023

27.03.2023

31.03.2023

3eMenbHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XXunowm nom c

3eMesibHbIM
Y4aCTKOM

3emMebHbIN
y4acToK

ABTOMObBUIb

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaa n
NINKBMOALMOHHAA

PbiHOYHas

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHKa
HeaoBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa



