

Бурдаков Андрей Витальевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Бурдаков Андрей Витальевич			
Номер в реестре членов РОО		009072			
Дата включения в реестр членов РОО		25.07.2014			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
1	ООО Экспертно-Оценочный центр	05.01.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2	ООО Экспертно-Оценочный центр	13.01.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3	ООО Экспертно-Оценочный центр	16.01.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4	ООО Экспертно-Оценочный центр	18.01.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5	ООО Экспертно-Оценочный центр	19.01.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6	ООО Экспертно-Оценочный центр	20.01.2023	Нежилое помещение (машино-место)	Рыночная	Оценка недвижимости
7	ООО Экспертно-Оценочный центр	23.01.2023	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
8	ООО Экспертно-Оценочный центр	23.01.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
9	ООО Экспертно-Оценочный центр	25.01.2023	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
12	ООО Экспертно-Оценочный центр	30.01.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
13	ООО Экспертно-Оценочный центр	29.01.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
14	ООО Экспертно-Оценочный центр	30.01.2023	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
15	ООО Экспертно-Оценочный центр	01.02.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
11	ООО Экспертно-Оценочный центр	02.02.2023	Нежилое помещение (гараж)	Рыночная	Оценка недвижимости
10	ООО Экспертно-Оценочный центр	07.02.2023	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
16	ООО Экспертно-Оценочный центр	04.02.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
17	ООО Экспертно-Оценочный центр	07.02.2023	Право требования по договору долевого участия (квартира)	Рыночная	Оценка недвижимости
18	ООО Экспертно-Оценочный центр	06.02.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
19	ООО Экспертно-Оценочный центр	06.02.2023	Апартаменты	Рыночная	Оценка недвижимости

20	ООО Экспертно-Оценочный центр	07.02.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
21	ООО Экспертно-Оценочный центр	11.02.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
22	ООО Экспертно-Оценочный центр	11.02.2023	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
23	ООО Экспертно-Оценочный центр	14.02.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
24	ООО Экспертно-Оценочный центр	15.02.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
25	ООО Экспертно-Оценочный центр	16.02.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
26	ООО Экспертно-Оценочный центр	17.02.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
27	ООО Экспертно-Оценочный центр	21.02.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
28	ООО Экспертно-Оценочный центр	22.02.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
29	ООО Экспертно-Оценочный центр	02.03.2023	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
30	ООО Экспертно-Оценочный центр	01.03.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
31	ООО Экспертно-Оценочный центр	02.03.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
32	ООО Экспертно-Оценочный центр	03.03.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
34	ООО Экспертно-Оценочный центр	06.03.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
35	ООО Экспертно-Оценочный центр	07.03.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
36	ООО Экспертно-Оценочный центр	07.03.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
37	ООО Экспертно-Оценочный центр	09.03.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
38	ООО Экспертно-Оценочный центр	11.03.2023	Нежилое помещение (баня)	Рыночная	Оценка недвижимости
39	ООО Экспертно-Оценочный центр	13.03.2023	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
40	ООО Экспертно-Оценочный центр	15.03.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
41	ООО Экспертно-Оценочный центр	15.03.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
44	ООО Экспертно-Оценочный центр	18.03.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
33	ООО Экспертно-Оценочный центр	20.03.2023	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
42	ООО Экспертно-Оценочный центр	20.03.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
43	ООО Экспертно-Оценочный центр	17.03.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

45	ООО Экспертно-Оценочный центр	21.03.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
46	ООО Экспертно-Оценочный центр	30.03.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
47	ООО Экспертно-Оценочный центр	27.03.2023	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
48	ООО Экспертно-Оценочный центр	27.03.2023	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
49	ООО Экспертно-Оценочный центр	31.03.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества